Kpsbinosa Onbra AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2507281

2508111

2508281

2509101

2509301

2509302

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "UH3 "MAKC"

000 "LH3 "MAKC"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

28.07.2025

11.08.2025

28.08.2025

10.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

Kpbinosa Onbra AnekcaHapoBHa

007741

09.12.2011

OOBbEKT OLeHKHU

O6beKT HeABMXXMMOCTU:
HeXunnoe noMelleHme
(anapTameHT)

[lona B yCTaBHOM KanuTane
npeanpusTus

ToBapHbIA 3HaK

Mporpamma ans 9BM

ToBapHbIA 3HaK

Lonsi B yCTaBHOM KanuTasne
npeanpusTus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca
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