

Крылова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылова Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007741			
Дата включения в реестр членов РОО		09.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2507281	ООО "ЦНЭ "МАКС"	28.07.2025	Объект недвижимости: нежилое помещение (апартамент)	Рыночная	Оценка недвижимости
2508111	ООО "ЦНЭ "МАКС"	11.08.2025	Доля в уставном капитале предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса
2508281	ООО "ЦНЭ "МАКС"	28.08.2025	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2509101	ООО "ЦНЭ "МАКС"	10.09.2025	Программа для ЭВМ	Рыночная	Оценка бизнеса
2509301	ООО "ЦНЭ "МАКС"	30.09.2025	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
2509302	ООО "ЦНЭ "МАКС"	30.09.2025	Доля в уставном капитале предприятия	Рыночная	Оценка бизнеса